РЕШЕНИЕ

№500
от 03 февраля 2011 года

Об утверждении на 2011 год базовой ставки за использование рекламного места, конструкций, находящихся на муниципальных объектах муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 N38-ФЗ «О рекламе», Гражданским кодексом Российской Федерации в целях увеличения доходов муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, реализации полномочий органов местного самоуправления в области регулирования размещения наружной рекламы на территории муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить на 2011 год базовую ставку за использование рекламного места, конструкций, находящихся на муниципальных объектах муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в размере 120 рублей за 1 кв.м. (без учета НДС).

2. Опубликовать решение в установленном законом порядке.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную       Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (В.И.Кузьмин).

Председатель Совета                                                                            А.С. Буйлов